
Casový program a seznam soutežících 14. Folkového kvítku!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 11 Květen 2005 03:00

Tak se nám blíží čtrnáctý květen a spolu s ním čtrnáctý ročník festivalu Folkový kvítek . Již jen
pár dní zbývá do vypuknutí festivalu, a my vám přinášíme časový rozpis vybraných účinkujících
plus seznam soutěžících. 

Pokud dorazíte už v pátek, vězte, že jam sessiony v altánu u sudů bývají úžasné. Pro ty, kteří si
chtějí trochu protáhnout kosti, je připraven dálkový noční pochod Konopišťská Kanada. 

Kromě tradičních dětských atrakcí jako je rafting na rybníce, rýžování zlata, provazová lávka či
jiné soutěže, se můžete těšit i na vůni škvařících se vuřtů, cukrové vaty, pečených kuřat (vloni
bylo i selátko na rožni) a jiných typických festivalových pochutin. Při letmém pohledu na
předběžnou předpověď počasí to vypadá, že se letos můžeme těšit i na pěkné počasí.

Zájemce o MS v hokeji můžu ujistit, že letos se pořadatelům s Jirkou Hoppem včele po velkém
úsilí podařilo přesunout zápasy o zlatou a bronzovou medaili na neděli odpoledne resp. večer,
tudíž všechno stihnete i po návratu v neděli odpoledne. A pro detailisty - případné góly českého
týmu v sobotním čtvrtfinále, budou zajisté komentovat i moderátoři festivalu.

Stejně jako v předchozích letech, i letos bude v neděli 4.00 ráno z Benešova vypraven speciální
vlak do Prahy. Jízdné se bude vybírat přímo ve vlaku.

Folkový kvítek začíná v 10 hodin. 

10:00 Tony Linhart a Pacifik
10:40 finále - skupiny
12:00 Pavla Jíšová a CS Band
12:30 finále - sólisti
13:50 Koňaboj
14:40 Nezmaři
15:40 Fešáci
16:30 Cop
17:45 Wabi Daněk a Miloš Dvořáček
18:50 Traband

 1 / 2

http://www.folkovykvitek.cz


Casový program a seznam soutežících 14. Folkového kvítku!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 11 Květen 2005 03:00

19:40 Robert Křesťan a DT
20:50 Honza Nedvěd s kapelou
21:40 Čankišou
22:10 Jarda Samson Lenk
22:30 Beltaine (Polsko)
23:00 Jirka Schmitzer
23:30 Jumping Drums
00:05 Radka Fišarová
00:30 Vlasta Redl - Jarda Samson Lenk - Slávek Janoušek - Šany
01:30 Semtex
02:05 Crash Dance
02:30 Divokej Bill

Očekávaný posun časů je maximálně jedna hodina. Během večera bude promítán úspěšný
folkokvítovský film o pětiletém zamilovaném Honzíkovi s názvem "Povídání".

Kategorie skupin:
Hrobeso - Plzeň, Berušky - Dobrá Voda, Mother´s Angels - Sloupnice u Litomyšle, 16 strun
a šmytec
- Šternberk, 
3+1 zn. levně
- Blatnice pod Sv. Antoníčkem, 
Jáma s.r.o.
- Jeníšovice.

Kategorie sólistů:
Zuzana Vytisková - Praha, Alena Vítová - Dobrá Voda, Jan Blahynka - Blatnice pod Sv.
Antoníčkem, Marie
Havlová  -
Duchcov, 
Hana Jelínková
- Jablonec nad Nisou, 
Hana Krmenčíková
- Pardubice, 
Lukáš Filip
- Kladno, 
Veronika Savincová
- Ostrov. 

 2 / 2


